Sistema Operador de los Servicios de Agua Potable y Alcantarillado del Municipio de San Martin Texmelucan (a)

Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2020 (c)

2021 (c)

2022 (c)

2023 (c)

2024 (c)

2025 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion (1=A+B+C+D+E+F+G+H+1+J+K+L)

A. Impuestos

B. Cuolas y Aportaciones de Seguridad Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
J. Transferencias y Asignaciones

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A. Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4, Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de
Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Eliquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

32,764,213

32,764,213

735,125

735125

33,499,338

40,259,037

40,259,037

40,259,037

41,314,757

41,314,757

1,462,098

1,462,098

42,776,855

47,909,672

47,909,672

715,618

715,618

48,625,290

61,638,298

61,638,298

9,127,247

9,127,247

70,765,545

23,058,594

23,058,594

23,058,594
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